
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

06.08.2021 М. Харків № 830/33-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 06.08.2021 року (протокол № 25),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2021 року студентами 1 курсу факультету фінансів і 
обліку на скорочений термін (3 роки) заочної форми здобуття вищої освіти за 
освітнім ступенем бакалавра на основі ОКР молодшого спеціаліста за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ
Освітньо-професійна програма «Облік і аудит»

Соловйов Леонід Олександрович

072 ФІНАНСИ, БАНКІВСЬКА СПРАВА ТА СТРАХУВАННЯ
Освітньо-професійна програма «Фінанси і кредит»

Глушко Вікторія Олександрівна 
Кушнір Віра Олександрівна 

Лиховоля Маргарита Павлівна 

Соколенко Дар’я Олександрівна

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 830/33-С


